２

  平成 27 年３月 17 日

各  位
会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

（開示事項の経過）資金の借入に関するお知らせ

株式会社ファンドクリエーショングループは、平成 27 年２月 26 日公表の「当社連結孫会社の販売

用不動産の取得に関するお知らせ」において、金融機関の借入により資金調達を行う旨をお知らせ致

しておりましたが、この度、借入条件等が確定致しましたので下記の通りお知らせ致します。

記

１． 資金の借入の理由及び目的

 販売用不動産の取得資金に充当するため。

２．借入内容

借 入 先 金融機関１行

借 入 金 額 18 億円

借 入 実 行 日 平成 27 年３月 17 日

借 入 期 間 平成 27 年３月 17 日から平成 28 年３月 31 日（予定）

  （注）金利に関しましては、一般的な借入レートであります。

３．今後の業績に与える影響

本案件に伴う今後の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修正が生じる

場合には、速やかにお知らせ致します。

   以  上